
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 7. oktoober 2025 nr 451

Puhja Lasteaed Pääsusilm hoolekogu koosseisu
kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Elva Vallavalitsuse 02.09.2025 määruse nr
8 ,,Elva valla lasteaedade hoolekogu moodustamise kord ja töökord’’ § 3 lg 2, § 4 lg 1 ja 7 ning Puhja
Lasteaed Pääsusilm direktori Leelo Suid 24.09.2025 taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kinnitada Puhja Lasteaed Pääsusilm hoolekogu koosseis järgmiselt:

1) Merily Laas - Kuldnupu rühma lastevanemate esindaja;

2) Andrus Mäll - Meelespea rühma lastevanemate esindaja;

3) Karolin Palk - Piibelehe rühma lastevanemate esindaja;

4) Kers Palm - Õnnelille rühma lastevanemate esindaja;

5) Sander Saar - Rukkisinise rühma lastevanemate esindaja;

6) Ka Nääs - Kuldvõtme rühma lastevanemate esindaja;

7) Leiki Sild - õpetajate esindaja;

8) Päivi Märjamaa – pidaja esindaja.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


